АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.03.2026

№
О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации от 11.05.2023 № 176
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 11.05.2023 № 176 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.10. раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.10. Перечисление субсидии осуществляется на отдельный лицевой счет Учреждения для учета операций по получению и использованию иных субсидий, открытому в финансовом отделе, согласно графику перечисления субсидии в соответствии с приложением № 9 к настоящему Соглашению, являющимся неотъемлемой частью настоящего Соглашения.».

1.2.  Дополнить Порядок приложением № 9 «График перечисления Субсидии», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта Федореева В.Г., начальника финансового отдела Панишеву С.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                              Р.В. Колесников
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

от 00.03.2026 №

«Приложение № 9

к Порядку определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края»

	КОДЫ

	Наименование Учреждения

	по Сводному реестру

	Наименование Главного распорядителя бюджетных средств

	по Сводному реестру

	Тип, наименование структурного элемента государственной программы

	по БК

	Вид документа

	(первичный - "0", уточненный - "1", "2", "3", "...")

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго знака после запятой)
	по ОКЕИ
	383

График перечисления Субсидии

	Наименование направления расходов
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сроки перечисления
	Сумма

	главы
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	не ранее (дд.мм.гггг.)
	не позднее (дд.мм.гггг.)

	программной (непрограммной) статьи
	направления расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого по коду БК:

	Всего: